



Ukeplan for 2.trinn uke 11

Læringsmål:
Norsk: Jeg kan gjenfortelle et eventyr.
Matte: Jeg kan addere regnestykker som har flere mengder
Engelsk: Jeg kan lage setninger med I am wearing a pink jumper, a blue scarf, a jacket....
Sosialt: Jeg er høflig mot alle de voksne på skolen.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 08.30-14.00	Samling Stasjoner: Fokus på grunnleggende lese, skrive og matematikkopplæring Uteskole: Vi går klassevis på tur Høytlesning	Ukelekse: Gjør mattearket med tekstopp-gaver som ligger i postmappa di.
Tirsdag 8.30-14.00	Lesekvart Samling Musikk: Eventyr Matte: Addisjon Norsk: Eventyr Engelsk: What are you wearing? LEK	Til tirsdag: Les «Eventyret om silkeormen» side 55 i Zeppelin 2B.
Onsdag 8.30-13.00	Lesekvart samling Matte: Addisjon Bibliotek: Vi låner bok Nat/Samf: Jorda, månen og sola	Til onsdag: Les «Keiserinnen under treet» side 56 og «En morgenkåpe av silke» side 57 i Zeppelin 2B
Torsdag 8.30-13.00	Lesekvart Samling Norsk: Eventyr Matte: Kartlegging K&H: Lesebilde	Til torsdag: Les «Matglade silkeormer» side 58 og «Vakkert larvespytt» side 59 i Zeppelin 2B
Fredag 8.30-13.00	Samling Arbeidsprogram: Eventyroppgaver Gym: Ballspill KRLE: Hinduismen	

Se informasjon på baksiden.

INFO

Info til foreldre: Onsdag 12.3 er det temamøte i skolens gymsal kl. 18-20. Tema er *“Barns oppvekstmiljø, utfordringer og muligheter”* ved Signe Endresen og Gatepuls fra avdeling for forebyggende tjenester og oppvekstmiljø.

Kvelden er delt, først et felles foredrag, deretter går trinnene i sine trinngupper for å diskutere gitte problemstillinger.

Skolen og FAU oppfordrer til oppmøte slik at elevene opplever at skolen og foreldre samarbeider om oppvekstmiljøet til alle. Dette er viktig for framtiden til alle elevene i byen vår.

Uteskole: På mandag drar vi klassevis på tur. Vi tenner bål, så ta med ved hvis ditt barn skal grille, hvis ikke blir bålet litt lite. Noe varmt å drikke kan også være lurt å ha med. Husk å kle barna etter været, og at det kan være vått på bakken selv om det ikke regner. 2A går til nettet, 2B går til karusellen og 2C går til hundremeterskogen

Perioden leselyst: På Fagerholt skole har vi fokusområder som går over i perioder. Fra uke 9-16 heter perioden Leselyst. Vi har startet perioden med å fokusere på ulike eventyr, kjennetegn og karakterer som finnes i eventyrene. Dette synes vi, og elevene er så gøy at vi fortsetter enda en uke. Fra uke 12, skal vi over på forfatteren Astrid Lindgren og hennes univers. Dette gleder vi voksne oss til og håper på at dette også vil fenge elevene.

Utviklingssamtaler: Tiden er inne for utviklingssamtaler. Denne gangen blir samtalene gjennomført med foreldre og elev til stede. Samtalene skal gjennomføres innen påskeferien.
2A: Informasjon kommer fortløpende
2B: Informasjon kommer fortløpende
2C: Torsdag uke 12 og tirsdag og onsdag uke 13.

Vi ønsker alle en fin uke

Hilsen alle oss voksne på 2. trinn 😊

